

Bonatum Dziurawiec, herbatka ziołowa w saszetkach do zaparzania, 0,9 g x 30 szt.



Cena: 3,89 zł

Opis słownikowy

Marka	Bonatum
Postać	saszetki
Producent	MEDICINAE
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Dziurawiec

Opis produktu

Informacje podstawowe Bonatum Dziurawiec, herbatka ziołowa w saszetkach do zaparzania, 0,9 g x 30 szt.

Bonatum dziurawiec herbatka ziołowa - suplement diety w torebkach do zaparzania. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Bonatum Dziurawiec, herbatka ziołowa w saszetkach do zaparzania, 0,9 g x 30 szt.

Wysuszone i rozdrobnione ziela dziurawca zwyczajnego (*Hypericum perforatum*).

Działanie Bonatum Dziurawiec, herbatka ziołowa w saszetkach do zaparzania, 0,9 g x 30 szt.

Dziurawiec przyczynia się do zachowania równowagi emocjonalnej, wspomaga utrzymać dobry nastrój, samopoczucie psychiczne i fizyczne, dodatkowo wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego i wydalniczą pracę nerek.

Dawkowanie Bonatum Dziurawiec, herbatka ziołowa w saszetkach do zaparzania, 0,9 g x 30

szt.

Dorośli: 1 raz dziennie po 1 filiżance naparu, przygotowanego z 1 torebki.

Jedną torebkę zalać 200 ml świeżo zagotowanej wody. Zaparzać pod przykryciem 5-10 minut.

Informacje dodatkowe Bonatium Dziurawiec, herbatka ziołowa w saszetkach do zaparzania, 0,9 g x 30 szt.

Osoby spożywające produkt, szczególnie o jasnej karnacji, powinny chronić się przed bezpośrednią ekspozycją na światło słoneczne lub naświetlanie promieniami UV, ponieważ organizm może reagować objawami przypominającymi oparzenia słoneczne lub może wystąpić reakcja fotouczuleniowa.

Nie zaleca się stosowania produktu podczas ciąży i w okresie karmienia piersią.

Nie stosować u osób po przeszczepach narządów.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia

Przechowywać w temperaturze pokojowej

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci